15-02-2024 12:28:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

se faz necessário,pois a população não aguenta mais perder seus bens em função dos alagamentos.

solicitar estudo para que se de fim aos alagamentos dessa Avenida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, EM TODA EXTENSÃO, MORUMBI, 38.407-225,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1655/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total